
Uchwała nr 27/2020/2021 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 8 września 2021 r. 

 

 

w sprawie: zaopiniowania wniosków o przyznanie nagród Rektora dla nauczycieli         

 akademickich  

 

Działając na podstawie art. 145 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.), § 59 ust. 1 i 2 Statutu Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 30 kwietnia 2019 r. (z późn. zm.) 

oraz na podstawie zapisów Regulaminu przyznawania nagród Rektora nauczycielom akademickim  

w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, stanowiącego załącznik  

do zarządzenia Rektora AWF Warszawa Nr 55/2018/2019 z dnia 28 sierpnia 2019 r. (z późn. zm.)  

Rada Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia w Białej Podlaskiej na posiedzeniu  

w dniu 8 września 2021 r. uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana o przyznanie nagród następującym osobom: 

• prof. dr hab. Jerzy Sadowski  

• dr hab. prof. AWF Hubert Makaruk  

• prof. dr hab. Małgorzata Chalimoniuk  

• dr hab. prof. AWF Jan Czeczelewski  

• dr hab. prof. AWF Dariusz Gierczuk  

• dr hab. prof. AWF Andrzej Klusiewicz  

• dr hab. prof. AWF Maciej Płaszewski  

• dr doc. Zbigniew Bujak  

• dr Sławomir Bodasiński 

• dr Agnieszka Kędra  

• dr Małgorzata Lichota  

• dr Artur Litwiniuk  

• dr Paweł Różański  

• dr Tomasz Sacewicz  

• dr Szczepan Wiecha  

• mgr Agata Chaliburda  

• mgr Weronika Grantham  

• mgr Marcin Starzak  

§ 2 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia określonym w nagłówku. 

 

                                                   DZIEKAN  

                          WYDZIAŁU WYCHOWANIA FIZYCZNEGO I ZDROWIA  

                                                     W BIAŁEJ PODLASKIEJ  

                                                                                                                                        dr hab. prof. AWF Hubert Makaruk 


